
1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY K VEŔEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

Níže uvedený zadavatel Vás vyzývá k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu dle §§ 6, 27 

a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

Podrobné informace o předmětu plnění a podmínkách plnění této veřejné zakázky malého rozsahu 

naleznete v „Podmínkách a požadavcích pro zpracování nabídky“, které jsou přílohou této výzvy 

k podání nabídky a budou zveřejněny na profilu zadavatele. 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky: 
Poskytování telekomunikačních služeb  

mobilního operátora 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Obchodní firma nebo název: Psychiatrická nemocnice v Opavě 

Sídlo: Olomoucká 305/88, 746 01 Opava 

Právní forma Státní příspěvková organizace 

IČO: 00844004 

Osoba zastupující zadavatele: Ing. Zdeněk Jiříček, ředitel 

Kontaktní osoba zadavatele: Václav Glabazňa  

Telefon, e-mail: 553 695 206, e-mail: glabazna@pnopava.cz  

 

3. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMNETACI  

Zadávací dokumentace vč. všech příloh je uveřejněna na profilu zadavatele: 
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilPLOpava 

 

4. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Lhůta pro podání nabídek:  Datum:  9. 2. 2022         Hodina: 9:00  

 

5. ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK A INFORMACE, V JAKÉM JAZYCE MOHOU BÝT PODÁNY 

Zadavatel umožní podání nabídek pouze v elektronické podobě. 

 

Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce. 
Nabídku nelze podat prostřednictvím datové schránky.  
 
Elektronická adresa pro podání nabídek: https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilPLOpava 
 
Veškeré informace nutné pro podání nabídky v elektronické podobě jsou uvedeny v čl. 10 „podmínek 
a požadavků pro zpracování nabídky“.  
 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 

 
Dodavatel předkládá prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace ne starší 90-ti dnů. 
 
V případě, kdy zadavatel v rámci prokázání kvalifikace požaduje předložení čestného prohlášení 
dodavatele o splnění kvalifikace, musí takové prohlášení obsahovat zadavatelem požadované údaje 
o splnění kvalifikace a musí být současně podepsáno osobou oprávněnou zastupovat dodavatele.  
Pokud dodavatele zastupuje osoba odlišná od osoby oprávněné zastupovat dodavatele, musí být v 
nabídce předložena plná moc opravňující tuto osobu k zastupování dodavatele v originále nebo v 
úředně ověřené kopii. 
 
Předloží-li Dodavatel Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro prokázání splnění 
kvalifikace, nahrazuje tento výpis prokázání splnění základní a profesní způsobilosti;  

mailto:glabazna@pnopava.cz
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilPLOpava
https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/profilPLOpava


2 

 
Zadavatel požaduje prokázání splnění kvalifikačních předpokladů vymezených níže: 
 

6.1 ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST 

 

Účastník v nabídce k prokázání základní způsobilosti předloží čestné prohlášení o tom, že není 
dodavatelem, který: 

- byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný trestný čin podle právního 
řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

- má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

- má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 

- má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

- je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla 
dodavatele. 

K prokázání základní způsobilosti předloží Účastník Čestné prohlášení. 

 

6.2 PROFESNÍ ZPŮSOBILOST 

 

Dodavatel v nabídce k prokázání profesní způsobilosti předloží: 

- výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje, 

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky. 

 

7. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
V rámci hodnocení nabídek budou použity informace a údaje (které jsou předmětem hodnocení), 
uvedené v návrhu smlouvy účastníka zadávacího řízení. 
 
Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky. 
 

Název kritéria  Váha kritéria  Typ kritéria  Typ z  Číselně vyjádřitelné kritérium 

Nabídková cena  100,00  Minimalizační kritérium K zakázce  Ano 

 

Hodnocení bude provedeno následujícím způsobem: Nabídky budou seřazeny podle výše 
nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

Pořadí nabídek bude sestaveno podle výše nabídkové ceny tak, že na prvním místě bude nabídka s 
nejnižší nabídkovou cenou a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak 
nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH, vítěznou se stane nejnižší 
nabídka. 

Účastník není oprávněn podmínit jím navrhované údaje, které jsou předmětem hodnocení, další 
podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot bude důvodem pro vyřazení nabídky 
a vyloučení účastníka. Obdobně bude zadavatel postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty, 
která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě než zadavatel stanovil.  

V rámci hodnotícího kritéria „Nabídková cena“ bude hodnocena celková výše nabídkové ceny za celé 
plnění předmětu veřejné zakázky v Kč bez DPH.  



3 

 

8. PŘÍLOHY 

Příloha č. 1 Cenová nabídka  

Příloha č. 2 Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky  

 

V Opavě:  

 

 

 

 

 
…………………………………………………………………………………… 
Ing. Zdeněk Jiříček 
ředitel Psychiatrické nemocnice v Opavě 
 


		2022-01-25T11:55:58+0100
	Ing. Zdeněk Jiříček




